
Dodatek č . ] .
ke Smlouvě o dí lo

Smlurmí  stfany:

1. Město Týnec nad Sázavou
se sí dlem K Nák1í  404,257 41Týnec nad Sázavou
IČ : OO2329O4 DIČ : CZ00232\O4
zastoupené  Mgt. Martinem I { adrnož kou, starostou města
kontaktní  osoba ve.věcech technických: 
bankovní  spojení :  Ceská Spořitelna, a's.' č . ú č tu: 320082359/0800

jako objednatelna straně jedné (dále jen''obiednatel'')

a

2. BENESOLAR s.r.o.
se sí dlem Syllabova 57,257 51 Bystřice
IC: 267 53421 DIC C2267 53421
společ nost je zapsána v obchodní m tejstří ku vedené m Městským soudem vPtaze,
spis. zn. C9I55i
zastoupená Luďkem Vintnetem, jednatelem

kontaktní  osQba ve věceih,technických: 
Bankovní  spojení :  MMB Beneš ov, č . ú č tu: 163497883/0600

jako zhotovitelna straně druhé (dále jen''zhotovitel'')

Č lánek I .
Preambule

Shota uvedené  srnluvní  stÍ any spolu uzavřely dne 28.03.2023 smlour,-u o dí o (dále jen 
',Smlouvao dí lo")' jejirnž  předmětem je závazek zhotovitele prové st pto objednatele řádně a vč as

kompletní  stavbu Í | ^ zvaflolJ rrRekonsttukce balkonů  na dvou bytoqých domech";  předmět
dila 1e blí ž e specifikován zadávací mj podklady pro veřejnou zakázku' které  byly zhotoviteli
předány jako podkiad pto stanovení  ceny dí la. Smluvní  sttany se dohodly na ceně dí Ia dle cenové
nabí dky zhotovitele ze dne 09.03.2023,kteú  č irl2.205.840,40 Kč  bez DPH.

č hnek tI .
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je ziž ení  a tozš :řeni rozsahu dí la spoč í vají cí ve změně polož ek
bií ž e specifikovaných ve Změnové m listu č . 1 (dále jen ,'mé něptáce a ú ceptáce").
Mé něptáce a viceptáce specifikované  v citované m Změnové m listu č . 1' zýš ny cenu dí la o
B15 504,34 I (č  bez DPH. Celková cena dí 7a po zohlednění  mé něprací  a ví ceprací  č iní
3 021344,74lí .č bez DPH.



2. Změnoý list č . 1 o rozsahu mé něprací  a ví ceptací  ze dne 1,2'09.2023 je pi'í lohou č . 1 tohoto
Dodatku.

Clánek I I .
L^ vefecna ustaÍ rovenr

1'. ostatní  ujednání  sjednaná ve Smlouvě o dí lo ztstávají beze změny'

2. Tento Dodatek woří  ú plnou dohodu mezi smluvní mi stranami ohledně předmětu Dodatku.

3. UzavÍ ení  tohoto Dodatku bylo schváleno radou města Týnec nad Sázavou usnesení m
č ' RNI1,5 /  1,2 /  2023 dne 25.09.2023.

4' Tento Dodatek je vyhotoven ve dvojí m r,7hotovení , pLtč emž  kaž dá ze smluvní ch sttan
ob drž í  j  edno ryhotovení .

5. Tento Dodatek nabyvá platnosti a ú č innosti dnem jeho podpisu oběma smluvní rni stranami.

Pří lohy:
1' Změnoý list č . 1 o tozsahu mé něprací  a viceprací  ze dne 12.09.2023

V Týnci 

c r'lAD sÁZAVoU
áldí  404
ec nad Sázavou
-12-

Mgt. NIartin l(adrnož ka
staÍ oSta

Město TýnecnadSázavou
objednatel

Luděk Vintnet
jednatel

BENESOLAR s.r.o.

zhotovitel

2



Změnový list č . 1
Smlouva objednatele č ': 228.3.2023

Datum 12.09.2023
Smlouva zhotovitele č .

Název akce "Rekonstrukce balkonů  2 bytových domů '', objekt DPs č .520

Objednatel Město Týnec nad Sázavou Zhotovitel: BENESOLAR s.r.o

lČ : 00232904 lČ : 26753421

Vystavil Jmé no,
pří imení : Luděk Vintner

Pří lohy' odkazy

Specifikace Poč et listů

Výkresy Poč et výkresů

Rozpoč et Poč et listů

ZápiszKD Č í slo KD:

Projektant NK Projekt Poč et listů

ostatní Poč et listů

Podepsaní zástupci potvrzují  v souladu se smlouvou o dí lo následují cí  změnu předmětu dí la

Předmět, popas a odů vodnění  změn:

polož kv z pÍ lvodnÍ ho W: mé něpráce

pol'1) oprava Vnějš í omí tky hladké  podhledŮ,ll,do 30% ,SMS, odeč eť  209,4 m2 - neprovedeno, bude realizováno při
celkové  opravě fasády objektu
pol.2) Pří platek za provádění  ú prav na podhledech, odeč et 209,4 m2 - dtto
pol.3) omí tka podhledŮ silikonová, odeč et 209,4 m2 - dtto
pol.5) stěrka na stěnách silikonová - odeč et č ástivýměr 433,538 m2, realizace při celkové  opravě fasády objektu
pol'13) odstranění  stávají cí ch nátěru fasád, odeč et č ástivýměr 433,538 m2 - dtto

polož kv z pů vodní ho W: vÍ cepráce

pol'4) Penetrač ní  nátěr stěn - navýš ení  Výměr o 21,7 m2, souvisÍ  s opravou stěn balkonŮ s potaŽení m stěn
sklovl ákn itý m pletive m
pol.6) Dlaž ba teras, balk. s izolací , nad 20 x 20cm - navýš enÍ  výměr o 70,35 m2 dte skuteč ných rozměrŮ na stavbě
pol.7) Přesun hmot pro podlahy z dlaž dic, výš ky do 24 m - navýš ení  výměr o 1,892 t, souvisejí cí  potož ka k pol.6)
pol.B) Leš ení  lehké  fasádnÍ , š ' 1 m, výš ka do 10 m - navýŠ ení výměr o 389,3 m2 dte skuteč né  výměry potřebné ho
leš enÍ  na stavbě
pot'q Č iš tění  zametání m v mí stnostech a chodbách - navýš enÍ  výměr o 163,162 m2 za Úktid chodeb objektu
pol'10) Přesun hmot pro opravy a ÚdrŽbu do výš ky 25 m - navýš ení  mnoŽství  o 8,534 t t j ' o hmotnost materiálŮ

polož ek vÍ cepracÍ  (beton terasa, výztuž , vyrovnávacÍ  potěr apod.)
pol.11) Brouš enÍ  betonových povrchŮ do t l. 5 mm - navýš ení  výměr o 70,35 m2 dle skuteč ných rozměrŮ na stavbě
pol.12) odstranění  izolač ní ch nátěrŮ podlah - navýš ení  výměr o 70,35 m2 dle skuteč ných rozměrŮ na stavbě
pol.14) Svis/á doprava sutia vybour. hmot za 2.NP a 1.PP - navýš ení  množ stvÍ o 5,216ttj. o hmotnost sutí potož ek
ví ceprací  (beton terasa, 43 x betonový schod fr. dveří )
pol'15) Pří platek za kaž dé  dalš í  podlaž í  3x - navýš ení  mnoŽství o 15,648 t, souvisejí cÍ  polož ka k pot'14)
pol.16) Vnitrostaveniš tní  doprava suti do 10 m - navýš ení  mnoŽství  o 5,216 t t j. o hmotnost sutÍ  potoŽek ví cepracÍ
(beton terasa, 43 x betonový schod fr' dveřÍ )
pol'17) Pří platek k vnitrost. dopravě suti za dalš í ch 5 m - navýŠ enÍ  množ ství  o 20,864 t, souvisejí cÍ  potoŽka k
pol.16)
pol.1B)Kontejner,sut',odvozalikvidace,3t-navýš ení množ ství o5,216t t j.ohmotnosÍ suÍ ipotoŽekví ceprací

Polož kv nad rámec pů vodní ho W: ví cepráce

pol' 1) Potaž ení  vnějŠ Í ch stěn sklovláknitým pletivem vtlač eným do tenkovrstvé  hmoty 231 ,1 m2 - oprava
poš kozených omí tek zdiva balkonŮ
pol'2) MontáŽ omí tkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů  s tkaninou 21O,3 m2 - oprava
poš kozených omí tek zdiva balkonŮ
pol.3) Penetrač ní  silikonový nátěr vnějš í ch pastovitých tenkovrstvých omí tek stěn 231 ,1O m2 - oprava poš kozených
omí tek zdiva balkonŮ
pol.4) Provedení  těsní cí ho pásu do spoje dilatač ní  nebo styč né  spáry podlaha - stěna 375,4 m - vlož ení  pruž né ho
pásku pro dilataci hydroizolace



pol.5) Provedení  izolace proti zemní  vlhkosti hydroizolač ní  stěrkou syis/é  na zdivu, 2 vrstvy 37,54 m2 _ pod sokl
z keramické  dlaŽby v.10 cm
pol.6) stěrka hydroizolač ní  dvousloŽková SANAFLEX WPM 2K 127 kg _ spotřeba 2 vrstvé  stěrky k navýŠ ené
výměře ploch balkonů
pol.7) Provedení  adhezní ho mŮstku na svislé  p/oš e - Nanopenetátor Stachema 37,54 m2 _ pod stěrkovou
hydroizolaci pod sokl z keramické  dlaŽby
pol'8) Provedení  izolace dilatač nÍ  spára obkladŮ a dlaž eb elastický tmel 461,3 m - tmelení  netěsných nebo
chybějí cí ch spár oplechování  a zábradlí  balkonŮ celé ho objektu
pol.9) MontáŽ soklŮ z dlaŽdic keramických rovných flexibilnÍ  lepidlo v přes 90 do 120 mm 375,4 m _ soklbalkonŮ
z keramické  dlaž by v.10 cm
pol.10) Rezání  soklí kŮ z dlaž dic keramických rovné  375,4 m _ souvisejÍ cí  polož ka k pol.9)
pol.11) dlaž ba keramická slinutá hladká Kreta 30x30 do exterié ru 41 m2 - dtto
pot.12) Žtab pro odvodnění  balkonu nebo terasy ÁCo s Pz krycÍ  mří ž kou vč 'č eta do betonu 6 m - odvodněnÍ  vrchní
rekonstruované  terasy
pol.13) Propojení  svodu a odvodňovacÍ ho Žlabu pro odvodněnÍ  balkonu nebo terasy vč . výroby kusu 120/100 mm z
Pz plechu 2 ks - dtto
pol.14) Svody kruhové  vč etně objÍ mek, kolen, odskokŮ z Pz plechu prŮměru B0 mm 6 m _ výměna odvodnění
deš t''vody terasy
pol.15) DoplněnÍ  (vyrovnávacÍ  vrstva) cementové ho samorozlivné ho potěru Quick-mix RE50 pl přes 1 do 4 m2 t l
přes 20 do 30 mm 27 m2 _ na vyrovnánÍ  propadlých podkladnÍ ch betonŮ balkonŮ celé ho objektu
pol.16) Demontáž  lemování  zdÍ  do suti- oplechovánÍ  soklŮ 50 m - odstraněnÍ  pŮvodnÍ ho oplechování  soklŮ
pol.17) DemontáŽ soklí kŮ z dlaž dic keramických lepených rovných 17 m _ odsekání  stávají cÍ ch keram. soklů
pol'1B) Vyrovnání  podkladu vnějš í ch stěn maltou VCM tldo 30 mm v.20 cm 50 m - vyrovnání  podkladu po
odstraněné m oplechovánÍ , vyrovnávací vrstva pod nový keramický sokl
pol.19) Tmelení  bitumenovým tmelem spáry š .5 mm _ spáry krycí ch Žulových desek, prostupy ocel. madel 25 m _
tmelení  netěsných nebo chybějí cí ch spár
pol.20) Leš ení  pomocné  pro objekty pozemní ch staveb s leš eňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatí Žení  do 150
kg/m2, mtž , dmtž , nájem, doprava, přesun manuálnÍ  3.np 1 sada - pro opravu fasády balkonu 3' np nad výš í  oken
pol.21) Krycí  jednonásobný silikonový nátěr omí tek stupně č lenitosti 1 a 2 26 m2 _ nátěr fasády balkonu 3. np nad
výš í  oken
pol.22) oprava balkÓnových dveří , vyklÍ nování , dmtŽ' dveří vč . rámu, vymezení  pantŮ, Úprava kování , zpětná mtŽ
dveří  vč ' rámu 4 ks _ oprava rámŮ a dveří  z dŮvodu vyhnilých spodní ch č ástí  dřevěných rámŮ dveří
pol'23) odstraněnÍ tepelné  izolace podlah volně kladené  z polystyrenu nasáklé ho vodou t ldo 100 mm 69 m2 -

vrchní  rekonstruované  terasa ve 2 vrstvách
pol'24) odstranění  izolace proti zemnÍ  vlhkosti vodorovné  34,3 m2 _ poš kozená lepenka vrchní  rekonstruované
terasy
pol'25) odvoz a poplatek za uloŽenÍ  nasáklé ho XPS na skládce 5,488 m3 _ souvisejí  polož ka s pol.24)
pol.26) Provedení  izolace proti zemnÍ  vlhkosti za studena lakem asfaltovým 49,3 m2 _ vrchnÍ  rekonstruovaná terasa
pol'27) Provedení  izolace proti zemnÍ  vlhkosti pásy přitavenÍ m vodorovné  NAIP 34'3 m2 _ dtto
pol'28) Provedení  izolace proti zemnÍ  vlhkosti pásy přitavenÍ m svislé  NAIP 15 m2 _ dtto
pol.29) pás natavitelný GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) 52,5 m2 - souvisejí cí  polož ka k pol. 27 a 28)
pol.30) MontáŽ izolace tepelné  podlah volně kladenými rohoŽemi, pásy, dí lci, deskami2 vrstvy 34,3 m2 -

vrch n í  re kon struovan é  te rasa
pol.31) deska EPs 100 pro konstrukce s běŽným zatí ŽenÍ m A= 0,037 t l 80mm _ souvisejí cí  polož ka k pol.30)
pol'32) Separač nÍ  vrstva z PE fÓlie 34,3 m2 - _ souvisejí cí  polož ka k pol.30)
pol.33) obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnové ho PE s fÓliÍ  mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v
150 mm 50 m - vrchní  rekonstruované  terasa
pol.34) Mazanina t l přes 50 do 80 mm z betonu prosté ho bez zvýš ených nárokŮ na prostředí tř. C 16/20 2,25 m3
- vrchní  rekonstruované  terasa
pol.35) VýztuŽ mazanin svařovanými sÍ těmi Kari 100/5 0,16 t _ dtto
pol.36) Demontáž  dělÍ cí  pří č ky balkón' nebo lodž ií  vč etně výplně v do 3,0 m, přesun pří č ek 30 ks _ pro provedenÍ
oprav omí tek a pro pokládku dlaŽby
pol.37) MontáŽ dělí cí  pří č ky balkÓn. nebo lodŽií  s výplní  vč etně dodávky kotevnÍ ch prukť l výš ky do 3,0 m, přesun
pří č ek 30 ks - zpětná montáŽ
pol.38) Úprava ocel. ukotvení  dětí cí  pří č ky, zkrácení  profilu, svařování , obrus, odmaš těnÍ , nátěr, dl. profitu 87O mm
60 ks - pro provedení  ú pravy rozměrů , odrezivění  a nátěr kotvÍ cí ch konstrukcí  dělí cí ch pří č ek balkonŮ
pol.39) Úpravaocel' ukotvení dětÍ cÍ  přÍ č ky, zkrácení profilu, svařování , obrus, odmaš těiní , nátěr, dl. profilu 1350 mm
48 ks - plo provedení  Úpravy rozměrŮ, odrezivění  a nátěr kotvÍ cí ch konstrukcÍ  dělÍ cÍ ch pří č ek balkonŮ
pol.40) Uprava ocel. ukotvenÍ  dělí cí  pří č ky, zkrácení  profilu, svařování , obrus, odmaš tění , nátěr, dl. profilu 2300 mm
12 ks - dtto

Uvedené  poloŽky jsou obsaŽeny v pří loze tohoto změnové ho listu - ,,Soupis mé něprací  a ví ceprací  - celkový k
12.9.2023-zaBD č .520"



Pe* a< tavek
ebidna{ lg

&fovozvatole

Dů vod změny dle $ 222 ZZYZ

Popis změny

dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst, (7)

Ce!ková
změna ceny

dila dle
změnové ho

lletu

Zmé ny dÍ la'
materiálu

Dodateč né
stavební  práce

NepředvÍ da-
telné  změny

Záměna
polož ek

Cena vÍ ceprací (+ ) bez DPH

Cena mé něprací (-) bez DPH

1 176 209,50

-360 704,'t6

Změna ceny dí la bez DPH celkem 0,00 0,0 815 504,34 0,0 815 504,34

Změna termlnu dokonč ení  dí la termí n pro dokoněenÍ dí la se nemění

Veš keré  práce budou splňovatpodm'í nky smlouvy o dí lo a budou provedeny ve stejné  ú rovni co do jakosti materiálů , provedení
apod. tak, jak poŽaduJe nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé  dí lo'

Stanovisko technlcké ho dozoru investora: ,/ď4 laí g
Datum, podpis:

Stanovisko 
"u,oru* [no 

dozoru r'l4 ?a#
Datum, podpis;

Zmocněnec zhotovltele 4á 4. ,(rpg
Datum, podpis:

Zmocněnec objednatele / k /  &43 
Datum, podpisl

Dů vod
změnyl CnySa-+ S envoa-vý* azg

'4mě{

Změna

Bředpisů
ehyba

zhetevitele Jiné .okolne* i
Nepředví datelné

okolnosti





popis, poznámka
Celkem KčCelkem Kč

poprs

Soupis mé něprací  a viceprací  celkov k 12.9.2023 - za BD č . 520BENESOLAR s.r.o

omech, ul. okruž ní
nad Sázavou

Název stavby:
na

ť rvodní ho W:

ET-'I

1 ET-1

2 Er-1

3 ET-1

4 ET-1

5 ET-1

ET-1

6 ET-1

ET-.I

Ó El-l

ET_í

9 ET-1

10 ET-1

ET_í

1 1 ET-1

12 Er] l

't4 ET-1

'Í 5 ET-1

16 ET-1

17 ET-l

18 ET-1

62

621477123R00

621471 í  19R00

601 01 91 83R00

602016191 R00

602019183RT4

771

771575032R4Q

998771 103R00

94

941 940031 RAC

95

952902'í  10R00

9992811 I1R00

96

9650485 15R00

97808071 0

9780801 10

979011111R00

979011121R00

9790821 1 I  R00

979082í  21 R0o

979981 1 01 R00

209,400

-209,400

209,400

-209,400

209,400

-209,400

209,400

21,700

664,638

-433,538

163,350

70,350

4,394

1,892

284,700

389,300

170,538

1 63,162

10,144

8,534

250,00

100,00

503,00

80,00

360,00

3 200,00

6 000,00

220,00

75,00

2 500,00

250,00

150,00

60,00

4 000,00

500

1 500,00

30o,oo

1 736,00

1 736,00

236 472,00

225 1 20,00

1 1 352,00

85 646,00

85 646,00

33 572,15

1 2 237,1 5

21 335,00

82 723,56

17 587,50

10 552,50

20 864,00

7 824,00

7 824,00

6 259,20

povrchtl vnějš í

opÍ ava vnějš í  omí tky hladké  podhled ,ll,do 30% ,Sl\4S

MP - oprava vnějš Í  onitky hladké  podhledŮ'll,do 30% ,sMs

P Í platek za provádění  pÍ av na podhledech

MP - P Í platek za prováděni prav na podhledech

omí tka podhled silikonová

MP - omÍ tka podhledŮ silikonová

Penetra ní  náté r stěn

vP - Penetrač ní  nátěr stěn

Stěí ka na stěnách silikonová

stěrka na stěnách silikonová

Podlahy z dlaž dic

DlaŽba teÍ as, balk. s izolací , nad 20 x 2ocm

vP - Dlaž ba tens, balk. s izolací , nad 20 X 20cm

P esun hmot pro podlahy z dlaŽdic, V š ky do 24 m

vP - P esun hmot pro podlahy z dlaž dic, v: iš ky do 24 m

LeŠ ení  a stavebni vÍ / tahy

LeŠ ení  lehké  fasádní , š . 1 m, v š ka do 10 m

vP - Leš ení  lehké  fasádní , š . 1 m, v: š ka do 10 m

R zné  dokonč ovací  konst ukcé  a práce na pozemní ch stavbách

Č iš tění  zametání m v mí stnostech a chodbách

vP - Č iš těni zametánim v mí stnostech a chodbách

P esun hmot pro opravy a dž bu do v š ky 25 m

vP - P esun hmot pro opravy a Údž bu do v ,š ky 25 m

BouÉ ní  konstrukcí

BrouŠ ení  betonov ch povrchť t do t l. 5 mm

vP - Brouš eni betonovj,Ch povrchŮ do t l' 5 mm

odstranění  izolač ní ch nátěrť l podlah

vP - odstranění  izolač ní ch nátěrŮ podlah

odstranění  stávají cí ch nátěÍ u fasád

MP - odstranění  stáVají cÍ ch nátěru fasád

svislá doprava suti a VybouÍ . hmot za 2.NP a 1.PP

vP - svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 'PP
P í platek za kaŽdé  dalš i podlaŽí  3X

vP - P iplatek za kaŽdé  dalš í  podlaž Í  3x

Vnitrostaveniš tní  doprava suti do 10 m

vP - vnitrostaveniš tní  doprava suti do 10 m

P í platek k Vnitrost' dopravě suti za dalš í ch 5 m

vP - P iplatek k Vnitrost. dopravě suti za dalš í ch 5 m

Kontejner, suť ' odvoz a likvidace, 3 t

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

t

t

m2

m2

m2

m2

t

t

m2

m2

m2

m2

m2

-334 691,E8

p Vodní  mnoŽství

-52 350,00 neprovedeno

pť rvodní  mnoŽství

-2O 940,O0 neprovedeno

p Vodní  množ ství

-1 05 328,20 neprovedeno

p Vodní  mnoŽství

nav š ení  V měr

p vodní  mnoŽstvi

-1 56 O73,68 neprovedeno

o,oo

pť rvodní  mnoŽství

nav š ení  V\ 'měr

p Vodní  mnoŽstvi

nav š ení  V měr

o,o0

pŮvodní  mnoŽství

nav} iŠ ení  V měr

0,00

p vodní  mnoŽství

navyš ení  v měr, vě-chodeb

pť rvodní  mnoŽství

nav š ení  V měr _ beton terasa, vyrovnávací  potěr, dlaŽba

-26 012,28

pť lvodní  mnoŽství

nav š ení  V měr

pť rvodní  mnoŽství

nav š ení  V měr

p vodní  mnoŽství

-26 012,28 neprovedeno

pť lvodní  mnoŽství

nav š ení  V mé r _ beton terasa, 43x schod fr. dverí

p Vodní  mnoŽství

nav š ení  V měr

p Vodní  mnoŽství

nav š ení  V měr

pť rvodní  mnoŽství

nav š ení  V měr

pť rvodní  mnoŽství

'í 63'350

70,350

163,350

70,350

664,638

-433,538

) 471

5,216

7,413

15,648

2,471

5,21 6

9,884

20,864

2,471



VRN ET-1 VRN

vP - Kontejner, suť , odvoz a likvidace,3 t

Mimostaveniš tnÍ

t 5,216

oo0

2 000,00

69 0í
1 0 432,00

I  380,36

nav š ení  v měr

nad rámec W:

1

2

5

4

5

b

7

I
Ó

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

20

2'l

22

ET-1

ET-1

ET-1

ET-1

ET-.1

ET-1

ET-1

ET-1

ET-í

ET.1

ET-,I

ET-,1

ET-1

ET-,I

ET-1

ET-1

ET-.1

ET-1

ET.1

33 ET-1

34 ET-'l

35 ET-'l

36 ET-í

37 Er-1

622142001

622143003

622151011

7't1199101

711192202

24551040

7111910't1

715'19't003

771474113

77'1591184

59761434

77159',t341

76400287'l

771473810

62213500R

m2

m

m2

m

m2

k9

m2

m

m

m

m2

m

kus

m

m2

m

m

m

m

sada

m2

soubor

m2

m2

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

23 1,100

21 0,300

231,1 00

375,400

37,540

127,000

37,540

461,300

375,400

375,400

41,000

6,000

2,000

6,000

27,000

50,000

í 7'000

50,000

25,000

1,000

26,000

4,000

69,000

34,300

5,488

49,300

34,300

15,000

52,500

34,300

69,000

34,300

50,000

, )qn

0,160

30,000

30,000

296,00

1 18,00

78,00

134,00

382,00

98,00

72,00

143,00

189,00

1 18.00

352,00

2 758,00

2 410.00

492,00

412,00

89,00

35,00

96,00

158,00

5 210,00

1 39,00

2137.00

2't.oo

27,00

723,00

46,00

'165,00

'í 93'00

198,00

92,00

1 98,00

24,00

67,00

6 718,00

66 300,00

2 082,00

2230,00

68 405,60

24 815,40

18 025,80

50 303,60

14 340,28

12 446.00

2 702,88

65 965,90

70 950,60

44 297,20

14 432,OO

16 548,00

4 820,00

2952,00

'11 124,00

4 450,00

595,00

4 800,00

3 950,00

5 210,00

3 614,00

I  548,00

1449.00

926,10

3967,82

2 267,80

5 659,50

2 895,00

10 395,00

3 1 55,60

13 662,00

823,20

3 350,00

15 1 15,50

10 608,00

62 460,00

66 900,00

ET-1 771591321

ET-1 764518421

ET-1 63245243R

PotaŽení  vnějš í ch stěn sklovláknit m pletivem vtlaěenym do tenkovÍ stvé  hmoty

MontáŽ omí tkov ch plastov ch nebo pozinkovan ch rohov} ich profil s tkaninou

Penetraění  silikonov nátěr VnějŠ í ch pastovit ch tenkovrstv ch omí tek stěn

Provedení  těsní cí ho pásu do spoje dilataění  nebo styč né  spáry podlaha - stěna

Provedení  izolace proti zemní  Vlhkosti hydroizolač ní  stěrkou svislé  na zdivu, 2 vrstvy

stěrka hydroizolač ní  dvouslož ková sANAFLEX WPM 2K

Provedení  adhezní ho mť rstku na svislé  ploš e - Nanopenetátor stachema

Provedení  izolace dilatač ní  spára obklad a dlaŽeb elastick tmel

MontáŽ soklt]  z dlaŽdic keramick ch rovnj/ ch flexibilní  lepidlo v p es 90 do 120 mm

Řezáni soklí kr]  z dlaŽdic keramick ch rovné

dlaž ba keramická slinutá hladká Kreta 30x30 do exteié ru

Žab pro odvodnění  batkonu nebo terasy Aco s Pz kryci m í Žkou VČ .Č ela do betonu

Propojení  svodu a odvod ovací ho Žlabu pro odvodnění  balkonu nebo terasy vč . v roby

kusu 120/100 mm z Pz plechu

Svody kruhové  vč etně objí mek, kolen, odskokť l z Pz plechu pr měÍ u 80 mm

Doplnění  (vyrovnávací  Vrstva) cementové ho samorozlivné ho potěru Quick-mix RE50 pl

p es 1 do4 m2tl p es 20 do 30 mm

Demontáž  lemování  zdí  do suti - oplechování  soklf]

DemontáŽ soklí k z dlaŽdic keramick ch lepen ch rovn ch

Vyrovnání  podkladu Vnějš í ch stěn maltou VcM t l do 30 mm V.20 cm

Tmelení  bitumenov m tmelem spáry š .5 mm - spáry krycí ch Žulov ch desek, prostupy

ocel. madel

Leš ení  pomocné  pro objekty pozěmní ch staveb s leŠ eliovou podlahou V pes 1,9 do 3'5

m zatÍ Žení  do 1 50 kg/m2' mE, dmtŽ, nájem, doprava, p esun manuální  3.np

Krycí  jednonásobn silikonov nátěr omí tek stupně č lenitosti 1 a 2

oprava balkÓnov ch dve í , Vyklí nování , dmtŽ. dve í  vě. rámu, vymezení  pant , lí tprava

kování , zpětná mtŽ dve í  vč . rámu

odstranění  tepelné  izolace podlah volně kladené  z polystyrenu nasáklé ho Vodou t l do

100 mm

odstranění  izolace pÍ oti zemni vlhkosti Vodorovné

odvoz a poplatek za uloŽení  nasáklé ho XPs na skládce

Provedení  izolace proti zemní  vlhkosti vodorovné  za studena lakem asfaltov} 'm

Provedení  izolace proti zemní  vlhkosti pásy p itavení m Vodorovné  NAlP

Provedení  izolace proti zemní  vlhkosti pásy p itavení m svislé  NAlP

pás nataviteln , GLASTEK 40 SPEClAL MlNERAL (robn,5m2)

MontáŽ izolace tepelné  podlah volně kladen mi rohoŽemi, pásy, dí lci, deskami 2 vrstvy

deska EPs 100 pro konstrukce s běž n m zatí ž ení m 
^ = 0,037 

t l 80mm

separač ní  vrsfua z PE f lie

DemontáŽ dělí cí  prí Č ky balk n. nebo lodŽií  vč etně v plně v do 3,0 m, p esun p í č ek

MontáŽ dělí cí  p í č ky balkÓn. nebo lodŽií  s V} iplní  vč etně dodávky kotevní ch pruk v Š ky

do 3,0 m, p esun p í č ek

nad rámec

nad rámec

nad rámec

nad rámec

nad rámec - pod sokl

nad Í ámec

nad rámec

nad rámec

nad rámec

nad rámec

nad rámec - sokl

nad rámec - terasa

nad rámec

nad rámec

nad rámec - propadlé  rohy

nad rámec

nad rámec - vrchnÍ  balkony, rohové

624635301

94910111R

783827125

76664191 R

713120A22

24 Er-1

25 Erjl
26 Er-1

27 Er-1

28 EÍ -1

29 Er-1

30 ET-1

31 ET-1

32 ET-1

7 11131811

99701350R

71'111't002

711141559

711142559

1010151880

713121121

23872308

632481213

nad rámec - terasa, pod p vodní m oplechování m soklu

nad rámec

nad rámec _ oprava fasády 3. np nad okny

nad rámec - nátěr Í asády 3.np

nad rámec

nad rámec - XPs terasa 2 vrsfuy

634112'128

631311114

631362021

767162831

767162'131

nad rámec - terasa

nad rámec

nad rámec - terasa

nad rámec - lerasa

nad rámec - terasa

nad rámec - terasa

nad rámec - terasa

nad rámec - terasa

nad rámec - terasa

nad rámec - terasa

nad rámec _ terasa

nad Í ámec _ terasa

nad rámec

nad rámec

obvodová dilatace podlahov m páskem z pěnové ho PE s fÓlií  mezi stěnou a mazaninou _
nebo potěrem V 15o mm m

Mazanina tl p es 50 do 80 mm z betonu prosté ho bez zv š en ch nárok na prost edí  t ' m3c 16120

vÝztuŽmazaninsva ovan]mi sí těmi Kari 100/5 t

kus

kus



38 ET-1

39 ET-1

40 ET-1

76799191R01

76799í 91 R02

7679919'Í R03

Úprava ocel. ukotvení  dělí cÍ  p í č ky, zkrácení  profilu' sva ování ' obrus, odmaš tění ' nátěr,
dl. proÍ ilu 870 mm

Úprava ocel. ukotvení  dělí cí  p í č ky, zkí ácení  profilu, sva ování , obrus' odmaš tění , nátěr,
dl. profilu 1350 mm

Úprava ocel. ukotvení  dělí cí  p í ěky, zkrácení  profilu, sva ování , obrus, odmaš tění ' nátěr,

dl. 2300 mm

kus

kus

kus

00,000

48,000

12,000

Souč et pol' í ) a 2

620,00

683,00

762,O0

37 200,00

32784,00

9144,00

nad rámec

nad rámec

nad rámec

1 176 -360 704,16




